Prefeitura de Goiânia
Agência de Regulação de Goiânia

Gabinete da Presidência

Ofício Nº 267/2023/AR

Goiânia, 17 de julho de 2023.

Ao Senhor
ANTÔNIO CARLOS DA COSTA
PRESIDENTE SECOVI

Assunto:  Informativo sobre Audiência Pública Virtual

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, informamos que a Agência de Regulação de
Goiânia disponibilizará em seu si7o eletrônico, goiania.go.gov.br/arg, entre os dias 18 de julho
a 18 de agosto de 2023 e da Audiência Pública Virtual nº 001/2023 (AGR) e 003/2023 (AR) da
Minuta de Resolução Conjunta 18-A AGR/AR (2119508) e da Nota Técnica Conjunta nº05/2023
- AGR/AR (2119399).

Atenciosamente,

HUDSON RODRIGUES DE NOVAIS
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Hudson Rodrigues de Novais,
Presidente da Agência de Regulação de Goiânia, em 17/07/2023, às
17:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
2126260 e o código CRC EFF5AB9E.

Avenida do Cerrado, 999, Bloco C, 2º andar
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.23.000000360-8 SEI Nº 2126260v1

Ofício Titular 267 SECOVI (2126260)         SEI 22.23.000000360-8 / pg. 1

	Ofício Titular 267 SECOVI (2126260)